Guayaquil, abril 21 del 2.003

Señor

JOSE LUIS LANDIVAR CHAVEZ

Ciudad

De mis consideraciones:

~ ph/ 111618

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía PALO SANTO SOLUTIONS S. A. (PALOSANTOSO), celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE EJECUTIVO de la misma, por periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos de la misma.

En épejercicio de su cargo Ud. Ejercerá la representación legal, judicial y exteriodicial, en todos los negocios, en forma individual.

PALO SANTO SOLUTIONS S.A. (PALOSANTOSO) se constituyó mediante escritura publica autorizada por el Notario Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil Ab. Francisco Coronel Flores, el 9 de Enero del 2.003, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 16 de Abril del 2003.

Atentamente

Ing. Alfredo Salas Baldeón

Secretario de la Junta

C. U. 1201906284

Acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía PALO SANTO SOLUTIONS S.A. (PALOSANTOSO).

Guayaquil, 21 de Abril del 2003

JOSE LUIS LANDIVAR CHAVEZ
PRESIDENTE EJECUTIVO

C. U. 091648646-7

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía PALO SANTO SOLUTIONS S.A. (PALOSANTOSO); a favor de JOSE LUIS LANDIVAR CHAVEZ; de fojas 47.655 a 47.657, Registro Mercantil número 7.014, Repertorio número 10.695.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veinte y cuatro de Abril del dos mil tres.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTÍL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA



ORDEN: 51199
LEGAL: MONICA ALCIVAR
AMANUENSE-COMPUTO: SARA CARRIEL
EPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: